Система DR large для
развертывания отверстий
Модульная система для развертывания отверстий
диаметром до 200 мм
REAMING SYSTEM DR large
Modular reaming for bore diameters up to 200 mm
NEW
2

for Reaming insert holder
Тип
Type
MDR large
Высокопроизводительное развертывание
с помощью системы DR large
High-Performance Reaming DR large
Обозначение
Part number
Ds Dsmin Dsmax Размер
Size
m1 ɑ l2 Z
H
L3
M
DR.140033.A06.G.S 140,033 139,801 149,8 150 0,85 45° 15 12 Δ
DR.150033.A06.G.S 150,033 149,801 159,8 160 0,85 45° 15 12 Δ
DR.160033.A06.G.S 160,033 159,801 169,8 170 0,85 45° 15 12 Δ
DR.170033.A06.G.S 170,033 169,801 179,8 180 0,85 45° 15 12 Δ
DR.180033.A06.G.S 180,033 179,801 189,8 190 0,85 45° 15 12 Δ
DR.190037.A06.G.S 190,037 189,801 200,2 200 0,85 45° 15 12 Δ
DR.200037.A06.G.S 200,037 189,801 200,2 200 0,85 45° 15 12 Δ
P ●
M ●
K ο
N -

for Reaming insert holder
Тип
Type
MDR large
Высокопроизводительное развертывание
с помощью системы DR large
High-Performance Reaming DR large
Обозначение
Part number
Ds Dsmin Dsmax Размер
Size
m1 ɑ l2 Z
H
L3
M
DR.140033.B06.L.S 140,033 139,801 149,8 150 1,82 25° 15 12 Δ
DR.150033.B06.L.S 150,033 149,801 159,8 160 1,82 25° 15 12 Δ
DR.160033.B06.L.S 160,033 159,801 169,8 170 1,82 25° 15 12 Δ
DR.170033.B06.L.S 170,033 169,801 179,8 180 1,82 25° 15 12 Δ
DR.180033.B06.L.S 180,033 179,801 189,8 190 1,82 25° 15 12 Δ
DR.190037.B06.L.S 190,037 189,801 200,2 200 1,82 25° 15 12 Δ
DR.200037.B06.L.S 200,037 189,801 200,2 200 1,82 25° 15 12 Δ
P ●
M ●
K ο
N -

Dimensions in mm
Запасные части
Spare Parts
Хвостовик
Shank
Винт
Screw
VDR... C009016
High-Performance Reaming DR large
Обозначение
Part number
Dsmin Dsmax l1 d d2 Размер
Size
Фо́рма
Form
VDR.101.76.100.63.BM 80,601 200,2 100 63 76 101-200 BM
VDR.101.76.160.63.BM 80,601 200,2 160 63 76 101-200 BM
Высокопроизводительное развертывание
с помощью системы DR large
 15
Форма
Form
A = Цилиндр DIN 1835-A
    Cylindrical shank
B = Weldon DIN 1835-B
     Weldon shank DIN
High-Performance Reaming DR large
Хвостовик
Shank
VDR
Ø режущей кромки Cutting edge Ø 80,601 - 200,2 mm
со встроенным механизмом для регулировки биения
with integrated compensation mechanism
Обозначение
Part number
Dsmin Dsmax l1 d d2 Размер
Size
Фо́рма
Form
VDR.101.76.100.40.A 80,601 200,2 100 40 76 101 - 200 A
VDR.101.76.100.40.B 80,601 200,2 100 40 76 101 - 200 B
VDR.101.76.160.40.A 80,601 200,2 160 40 76 101 - 200 A
VDR.101.76.160.40.B 80,601 200,2 160 40 76 101 - 200 B
Размеры указаны в мм.
Dimensions in mm
Запасные части
Spare Parts

VDR... C009016
Базовая оправка
Direct mounting
VDR
Ø режущей кромки Cutting edge Ø 80,601 - 200,2 mm
со встроенным механизмом для регулировки биения
with integrated compensation mechanism
Обозначение
Part number
Dsmin Dsmax l Lg d Размер
Size
Система
System
Вес [kg]
Weight [kg]
VDR.101.120.A063 80,601 140,6 94 120 76 101 - 200 HSK63 2,4
VDR.101.130.A100 80,601 200,2 101 130 76 101 - 200 HSK100 5,0
Размеры указаны в мм.
Dimensions in mm
Высокопроизводительное развертывание
с помощью системы DR large
 17
Базовая оправка
Direct mounting
VDR
Ø режущей кромки Cutting edge Ø 80,601 - 200,2 mm
со встроенным механизмом для регулировки биения
with integrated compensation mechanism
Обозначение
Part number
Dsmin Dsmax l Lg d Размер
Size
Система
System
Вес [kg]
Weight [kg]
VDR.101.095.40AD 80,601 140,6 76 95 76 101 - 200 SK 40 2,2
VDR.101.095.50AD 80,601 200,2 76 95 76 101 - 200 SK 50 4,6
Размеры указаны в мм.
Dimensions in mm
High-Performance Reaming DR large
Запасные части

18
Базовая оправка
Direct mounting
VDR
Ø режущей кромки Cutting edge Ø 80,601 - 200,2 mm
со встроенным механизмом для регулировки биения
with integrated compensation mechanism
Обозначение
Part number
Dsmin Dsmax l Lg d Размер
Size
Система
System
Вес [kg]
Weight [kg]
VDR.101.095.40BT 80,601 140,6 - 95 76 101 - 200 JIS-BT 40 2,5
VDR.101.095.50BT 80,601 200,2 57 95 76 101 - 200 JIS-BT 50 5,1
Размеры указаны в мм.
Dimensions in mm
High-Performance Reaming DR large
Запасные части